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I 54 år har Nynäshamn Apk:s och Katarina Psf:s 10-mannalag möts för klubbmatcher. Det blir alltid trevlig social samvaro med mat & dryck efteråt. På våren skjuter man en match i Nynäshamn där man avslutar med ärtsoppa
& varm punsch. Returmatchen går sedan i augusti på Katarinas bana på Hacksjön där det bjuds på ”härlig surströmming” med tillbehör.
  
I år sköt man alltså dessa traditionella klubbmatcher för 54:e gången i rad! Ingen dålig tradition så att säga! Lite kyligt var det i mars 2018 på ÄRTSOPPSMATCHEN, till skillnad mot ett tidigare år där man kunde ha långbord ute
i det fria. Stämningen i stugan var dock den bästa ändå!
På SURSTRÖMMINGSMATCHEN den 15 augusti var det perfekt skjutväder och man satt på verandan av Katarinas klubbstuga och njöt av den härliga surströmmingen med all tillbehör (eller inlagda sillar för dem som inte
klarar denna kulinariska norrländska specialitet).
 
Segrare 2018 blev Nynäshamn Apk med siffrorna 3058 mot 3029 poäng, men Katarinas skyttar har lovat blodig revansch nästa år. Oftast vinner lagen på hemmabana och förlorar borta, men inget är säkert eller omöjligt inom
pistolskytte! Allt kan hända! I år vann Nynäshamn båda matcherna!
Det är bara att gratulera!
 

Ordförande Esbjörn Eriksson och KPSF bjöd in till returmatchen

 - SURSTRÖMMINGSMATCHEN -

efter vårens ÄRTSOPPSMATCH i Nynäshamn.

Stig Arksand öppnade som vanligt burkarna med den norrländska delikatessen!



Surströmmingsbordet!                           Med doft av . . . !               Ja, ni vet!

Den ljuvliga doften spred sig på Hacksjöbanan!

Det Surströmmingsfria bordet!             Här åt man inlagd sill istället!

Två tiomannalag kämpade om segern!



De tre bästa individuella skyttarna:

Lars-Erik Myrberg (NAPK) 336 p., Daniel Sallros (NAPK) 336 p, Kjell Brink (KPSF) 224 poäng.

 

SURSTRÖMMINGSMATCHEN 2018 vanns av Nynäshamns APK med siffrorna 3058 mot 3029

som därmed vann båda av årets klubbmatcher!

Katarinas skyttar gratulerade Nynäshamn med ett högt och fyrfaldigt leve

HURRA, HURRA, HURRA, HURRA!

 

 


